
 

          17 июля 2020 г.                         с.Чоя                            №13-5 

  

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 03.03.2017 года № 21-10 

«Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, 

находящихся в собственности муниципального образования «Чойский 

район» при их продаже без проведения торгов» 

  
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

муниципального образования «Чойский район» в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 48 

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 

Устава муниципального образования «Чойский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Чойский район»  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального образования «Чойский район» от 03.03.2017 года № 21-10 «Об 

утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в 

собственности муниципального образования «Чойский район» при их продаже 

без проведения торгов». 

2. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде 

администрации муниципального образования «Чойский район» и опубликовать 

в периодическом печатном издании «Информационный вестник», а также 

разместить на официальном сайте  администрации муниципального 

образования «Чойский район» в сети «Интернет» (чойский-район.рф).  

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

 
 

Председатель Совета депутатов                Глава муниципального  образования                   

  муниципального образования                                «Чойский район» 

            «Чойский район»      

                                     

        ____________________                                 ____________________ 

               З.Ф. Колосов                                                М.Ю. Маргачёв 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 


